



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Sektör ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin; Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Deloitte Türkiye)
İlgili olduğu finansal tablolar	Ak Yatırım'ın sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili finansal açıklamaları, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 tarihlerini kapsayan 12 aylık yıllık finansal raporlama dönemi ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. TSRS 1-E4 geçiş muafiyeti çerçevesinde, 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, ilgili finansal tabloların

	yayımlanmasının ardından 18 Ağustos 2026 tarihinde yayımlanmaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Dış çapraz referanslar kapsamında iklimle ilgili finansal etkiler için Ak Yatırım'ın kamuya açık kaynakları ile KAP üzerinden paylaşılan Finansal Rapor'una (https://www.akyatirim.com.tr/media/21mbtxss/ak-yat%C4%B1r%C4%B1m-menkul-de%C4%9Ferler-a%C5%9F-31122025-denetim-raporu.pdf), değer zinciri bilgileri için "2024 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu"na atıfta bulunmaktadır. İç çapraz referanslar kapsamında ise Finansal Önemlilik Değerlendirmesi Bölümü, Metrik ve Hedefler Bölümü, Strateji Bölümü, Sera Gazı Emisyonları Bölümü ve Sürdürülebilirlik Ücretlendirme Mekanizmaları Bölümü'ne yönlendirme yapılmaktadır. Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere 11 Aralık 1996 tarihinde kurulmuştur. Şirket geniş kapsamlı sermaye piyasası işlemleri, bireysel portföy yöneticiliği ve yatırım danışmanlığı alanlarında faaliyet göstermektedir. Ak Yatırım, müşterilerine bütünsel çözümler

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	sunarak bireysel ve kurumsal yatırımcıların ihtiyaçlarına yönelik yurt içi ve yurt dışı sermaye piyasası ürünleri ile özelleştirilmiş hizmetler sağlamaktadır. Şirket; halka arz aracılık hizmetleri çerçevesinde müşterilerine halka arz öncesi yapılandırma ve değerlendirme, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile Borsa İstanbul (BİST) süreçlerinin yönetimi, halka arz reklam ve tanıtım kampanyalarının yürütülmesi ile yurt içi ve yurt dışı pazarlama ve satış faaliyetlerinde destek sağlamaktadır. 2021 yılında kurulan Stablex Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. (Bağlı Ortaklık), blok zinciri teknolojileri ve kripto varlıklar alanında faaliyetlerini yürütmektedir. Mayıs 2023'te Ak Yatırım'ın çoğunluk hisselerini satın almasıyla birlikte Stablex Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş., Ak Yatırım'ın bağlı ortaklığı olmuştur.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	TSRS 1 rehberlik yaklaşımı, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri (Cilt 18 - Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik), SASB Standartları, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Borsa İstanbul (BİST)

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	düzenleme ve rehberleri, Türkiye'nin iklim ve enerji politikalarına ilişkin strateji belgeleri, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) ve Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı (NGFS) uluslararası iklim senaryo analizleri, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2 ve TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri (Cilt 18- Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik), Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Sektörel Standartları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	209,31
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile 2006 IPCC Ulusal Sera Gazı Envanteri Kılavuzu metodolojileri doğrultusunda hesaplanmaktadır. Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) katsayıları IPCC 6. Değerlendirme Raporu'ndan alınmakta olup; hesaplamalarda doğal gaz, şirket araçları ve jeneratör yakıt tüketimleri ile soğutucu gaz ve CO2 yangın söndürücü gazlarına ilişkin faaliyet verileri ve uluslararası emisyon faktörleri esas alınmaktadır. Fatura veya net tüketim verisinin temin edilemediği durumlarda ise geçerli

	metodolojiler ve makul varsayımlar çerçevesinde yapılan tahmini hesaplamalar kullanılmaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	327,92
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Kapsam 2 emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)'na ve finansal kontrol yaklaşımına uygun olarak hesaplanmakta olup bağlı ortaklık Stablex Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. envantere dahil edilmiştir. Elektrik tüketiminden kaynaklanan emisyonlar lokasyon bazlı ve I-REC sertifikaları aracılığıyla piyasa bazlı yöntemlerle hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan 0,469 tCO2e/ MWh şebeke emisyon faktörü ve IPCC 6. Değerlendirme Raporu'nda yer alan CO2, CH4 ve N2O Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) katsayıları kullanılmaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	%50'den küçük
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	%0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0 TL
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket içerisinde bir karbon fiyatlandırma mekanizması uygulanmamaktadır. Şirket raporlama döneminde karbon kredisi kullanmamıştır. Gelecek dönemlerde, düzenleyici çerçeveler ve piyasa gelişmeleri takip edilerek karbon kredilerinin kullanılması değerlendirilecektir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	%0
Kullanılan senaryo analizleri	Şirketimiz iklim risklerinin değerlendirilmesinde IPCC'nin Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6) kapsamında tanımlanan Paylaşılan Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryolarını kullanmıştır. Bu doğrultuda SSP1-2.6 (Yeşil Yol Senaryosu), SSP3-7.0 (Bölgesel Rekabet Senaryosu) ve SSP5-8.5 (Kötümser Senaryo) senaryoları değerlendirilerek emisyon seviyeleri, nüfus dinamikleri, ekonomik büyüme, teknoloji ve enerji kullanımı analiz edilmiştir. SSP1-2.6 senaryosunda 2100 yılına kadar düşük nüfus, yüksek yaşam standartları, azalan gelir eşitsizlikleri, verimli kaynak kullanımı ve yenilenebilir enerji artışı öngörülmüşken; SSP3-7.0 senaryosunda 2100 yılında yaklaşık 13 milyar nüfus, düşük gelir, devam eden eşitsizlikler ve yavaş bir enerji dönüşümü öngörülmektedir. SSP5-8.5 senaryosunda ise

	nüfusun 2100 yılına kadar zirveye ulaşp yaklaşık 7 milyara gerileyeceğı, yüksek gelir seviyesi, azalan eşitsizlikler, devam eden fosil yakıt kullanımı ve yetersiz küresel iklim politikaları varsayılmaktadır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.